 MIASTO NOWY SĄCZ	Zamawiający: <b>Miasto Nowy Sącz</b> działające w imieniu i na rzecz podmiotów - uczestników „Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej NOWY SĄCZ 2019”		
	Zakup energii elektrycznej na lata 2020 - 2021 dla uczestników „Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej NOWY SĄCZ 2019”	Nr sprawy:	<b>BZP.271.31.2019</b>
	Specyfikacja istotnych warunków zamówienia.	Wersja:	1.

Nowy Sącz, dnia 16.07.2019r.

**BZP.271.31.2019**

## Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówień publicznych, prowadzonych w trybie przetargu nieograniczonego pn. **Zakup energii elektrycznej na lata 2020 - 2021 dla uczestników „Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej NOWY SĄCZ 2019”.**

### WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą”, zamawiający Miasto Nowy Sącz, Rynek 1, 33-300 Nowy Sącz, zwany dalej „Zamawiającym” przekazuje wykonawcom treść zapytania wraz z wyjaśnieniami, gdyż zwrócono się o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej „specyfikacją”.

#### **Pytanie 1 Wykonawcy:**

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy układy pomiarowo-rozliczeniowe w grupach taryfowych Bxx są lub będą dostosowane do zasady TPA przed terminem realizacji zamówienia? Jeżeli nie każdy układ będzie dostosowany do zasady TPA, prosimy o podanie dokładnej daty, do kiedy Zamawiający dostosuje swoje układy pomiarowo-rozliczeniowe do zasady TPA. Jednocześnie informujemy, że w przypadku braku dostosowania przez Odbiorcę układów pomiarowo-rozliczeniowych do zasady TPA po rozdzieleniu umowy kompleksowej, sprzedaż energii jest niemożliwa.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

W ramach umów kompleksowych dla grup taryfowych Bxx układy pomiarowo-rozliczeniowe są dostosowane do zasady TPA.


#### **Pytanie 2 Wykonawcy:**

W specyfikacji przetargowej Zamawiający w Rozdziale II - opis przedmiotu zamówienia pkt. 6 wskazuje Operatora Systemu Dystrybucyjnego - Tauron Dystrybucja S.A. , natomiast w wykazie PPE Załącznik nr 1 figuruje OSD PKP Energetyka S.A.dot. Gminy Grybów, a dla Gorlickiego Centrum Kultury wskazane jest OSD - OOE Sp. z o.o..

Czy jest to omyłka pisarka czy w rzeczywistości te PPE znajdują się na terenie innych Operatorów systemu dystrybucyjnego? Czy pozostałe PPE znajdują się na terenie OSD Tauron Dystrybucja S.A.? ponieważ w załączniku nr 1 występuje różne nazewnictwo.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zarówno w Gminie Grybów oraz Mieście Gorlice zostały zawarte umowy kompleksowe z innym Operatorem Sieci Dystrybucyjnej niż Tauron Dystrybucja S.A. Pozostałe PPE znajdują się na terenie OSD Tauron Dystrybucja S.A.

 MIASTO NOWY SĄCZ	Zamawiający: <b>Miasto Nowy Sącz</b> działające w imieniu i na rzecz podmiotów - uczestników „Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej NOWY SĄCZ 2019”		
	Zakup energii elektrycznej na lata 2020 - 2021 dla uczestników „Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej NOWY SĄCZ 2019”	Nr sprawy:	<b>BZP.271.31.2019</b>
	Specyfikacja istotnych warunków zamówienia.	Wersja:	1.

### **Pytanie 3 Wykonawcy:**

Zwracamy się z prośbą o wyłączenie z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, punktu poboru energii elektrycznej dla których Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest OOE sp. z o.o. W ramach wyjaśnień, informujemy iż przygotowana przez Państwa dokumentacja przetargowa praktycznie nie pozwala złożyć oferty na powyższą część żadnej firmie energetycznej (brak umowy GUD z OOE sp. z o.o. gdyż możliwość sprzedaży energii elektrycznej poza swoim terenem warunkuje Generalna Umowa Dystrybucyjna, zawierana pomiędzy Operatorem Systemu Dystrybucyjnego a firmą sprzedającą energię elektryczną. Pozostawienie tych punktów poboru energii elektrycznej w postępowaniu ograniczy w znacznej części jego konkurencyjność, a być może spowoduje obarczenie przetargu wadą nie do usunięcia, a co za tym idzie do jego unieważnienia.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający nie zgadza się na wyłączenie punktu poboru energii elektrycznej z postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, dla którego Operatorem Systemu Dystrybucyjnego jest OOE sp. z o.o. W celu umożliwienia realizacji zadania przez różnych Wykonawców, Zamawiający zmienił zapisy §1 pkt 3 Wzoru umowy generalnej, która stanowi załącznik do niniejszego pisma.

### **Pytanie 4 Wykonawcy:**

Wykonawca prosi o wyjaśnienie dotyczące PPE dla MZGKiM w Piwnicznej Zdroju gdzie w załączniku nr. 1 wskazane(kolumna N) jest że Zamawiający ma zawarte umowy od 01.04.2019 do 31.03.2020 z TRMEW Obrót S.A. , a w kolumnie O oznaczenie P - pierwsza zmiana sprzedawcy ., natomiast w kolumnie M wskazane OSD to Tauron Dystrybucja

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Miasto i Gmina Piwniczna-Zdrój ma odrębną umowę na dystrybucję energii elektrycznej ( z TAURON Dystrybucja S.A.) oraz odrębną umowę na sprzedaż energii elektrycznej (z firmą TRMEW Obrót S.A. od 01.04.2019 do 31.03.2020 ). Umowy sprzedaży dla wszystkich punktów, dla których jest ona zawarta na „czas określony” będą zawierane z nowym Sprzedawcą po wygaśnięciu dotychczasowych umów, zachowując ciągłość dostawy energii elektrycznej.

### **Pytanie 5 Wykonawcy:**


Wykonawca zwraca się o modyfikację (weryfikację ) taryf za energię elektryczną podanych przez Gminną Jednostkę Usług Komunalnych w Bobowej tj. Taryfa C14, C15,C16 ponieważ takie taryfy nie występują.

### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Przepompownia ścieków P6L – poprawna taryfa to C11  
 Przepompownia ścieków P12 – poprawna taryfa to C11  
 Przepompownia ścieków P12A – poprawna taryfa to C11  
 Przepompownia ścieków P13 – poprawna taryfa to C11  
 Przepompownia ścieków P17 – poprawna taryfa to C11

### **Pytanie 6 Wykonawcy:**

Bardzo proszę o informację- dotyczy wadium w formie gwarancji bankowej. Czy w Państwa opinii wymóg stawiany standardowo przez bank i znajdujący się w gwarancji bankowej, że „w celu identyfikacji, pisemne żądanie zapłaty Beneficjenta musi być przedstawione BGK za pośrednictwem banku Beneficjenta, który potwierdzi, że podpisy na żądaniu zapłaty są złożone przez osoby uprawnione do zaciągania zobowiązań

 MIASTO NOWY SĄCZ	Zamawiający: <b>Miasto Nowy Sącz</b> działające w imieniu i na rzecz podmiotów - uczestników „Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej NOWY SĄCZ 2019”		
	Zakup energii elektrycznej na lata 2020 - 2021 dla uczestników „Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej NOWY SĄCZ 2019”	Nr sprawy:	<b>BZP.271.31.2019</b>
	Specyfikacja istotnych warunków zamówienia.	Wersja:	1.

majątkowych w imieniu Beneficjenta” podpada pod zapis w SIWZ: „gwarancje oraz poręczenia powinny być wystawione na Miasto Nowy Sącz, w treści tych gwarancji oraz poręczeń nie mogą znaleźć się żadne postanowienia ograniczające prawo Zamawiającego do ich realizacji”.


W skrócie: czy warunek aby żądanie wypłaty do naszego banku było przesyłane przez bank Zamawiającego ogranicza, w jego opinii, prawo do realizacji tej gwarancji.

#### **Odpowiedź Zamawiającego:**

Zamawiający informuje, iż w związku z postanowieniami umowy na obsługę bankowa Urzędu Miasta Nowego Sącza powyższe zapisy nie ograniczają prawa Zamawiającego do realizacji gwarancji bankowej.

### **ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

- II. Na podstawie art. 38 ust. 4, 4a oraz 12a ustawy Zamawiający zmienia treść specyfikacji i Ogłoszenia o zamówieniu w następujący sposób:
  1. W Rozdziale III specyfikacji– Opis przedmiotu zamówienia, pkt 6 otrzymuje brzmienie:  
*„Zamawiający wymaga by Wykonawca realizujący zamówienie najpóźniej w dniu zawarcia indywidualnych umów sprzedaży energii elektrycznej i świadczenia usług bilansowania handlowego, o którym mowa w §1 ust.1 Wzoru umowy generalnej, posiadał umowy dystrybucyjne zawarte z właściwymi OSD, umożliwiające sprzedaż energii elektrycznej do wszystkich obiektów wymienionych w **Załączniku nr 1** do specyfikacji przez cały okres obowiązywania indywidualnych umów sprzedaży energii elektrycznej.”*
  2. W miejsce Załącznika nr 2 do specyfikacji wprowadza się obowiązujący **Zmieniony Załącznik nr 2 do specyfikacji z dnia 16.07.2019r.;**
  3. W specyfikacji, w każdym miejscu, gdzie występuje zapis „Załącznik nr 2” zastępuje się go zapisem **„Zmieniony Załącznik nr 2 z dnia 16.07.2019r.”**. Zmieniony załącznik nr 2 do specyfikacji z dnia 16.07.2019r. stanowi załącznik do niniejszego pisma.
  4. W Rozdziale XII specyfikacji - Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert:
    - a) pkt 1 otrzymuje brzmienie : *„Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy na stronie <https://platformazakupowa.pl/pn/nowysacz> do dnia **02.08.2019 r.** do godz. **13:00”**.*
    - b) pkt 5 otrzymuje brzmienie: *„Otwarcie ofert poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie ofert nastąpi w dniu **02.08.2019 r.** o godz. **13:30** w siedzibie Biura Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Nowego Sącza, Rynek 19. Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty””*.
  5. Pozostałe zapisy pozostają bez zmian.
  6. Sprostowanie – Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji stanowi załącznik do niniejszego pisma.

 MIASTO NOWY SĄCZ	Zamawiający: <b>Miasto Nowy Sącz</b> działające w imieniu i na rzecz podmiotów - uczestników „Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej NOWY SĄCZ 2019”		
	Zakup energii elektrycznej na lata 2020 - 2021 dla uczestników „Grupy Zakupowej Energii Elektrycznej NOWY SĄCZ 2019”	Nr sprawy:	<b>BZP.271.31.2019</b>
	Specyfikacja istotnych warunków zamówienia.	Wersja:	1.

III. Pouczenie o środkach ochrony prawnej, przysługujących wykonawcy w toku postępowania o udzielenie zamówienia zawarte zostały w Rozdziałach XVIII specyfikacji.

Załącznik:

1. Zmieniony Załącznik nr 2 do specyfikacji z dnia 16.07.2019r..
2. Sprostowanie – Ogłoszenie zmian lub dodatkowych informacji.

**ZASTĘPCA PREZYDENTA**

**(-) Artur Bochenek**

.....  
*(podpis kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej)*

Otrzymują:

1. Strona internetowa: <https://platformazakupowa.pl/pn/nowsacz>;
2. a/a UM - BZP.